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REFUGIO AMAZONAS 
Upptäck Amazonas, bo på djungellodge 4 dagar / 3 nätter 

 
Följande program är en introduktion till Amazonas värld. Ett område som täcker närmare 60% av 

landet Perus yta men endast en bråkdel av dess befolkning. Ett område vitt skilt Andernas stupande 

berg och den karga kustremsan. Den fuktdrypande, prunkande regnskogen med alla dess läten och 

märkliga livsformer garanterar dig en upplevelse utöver det vanliga. Du kommer att se, uppleva och 

lära mer om djungelns flora och fauna. Men tänk på att de vilda djuren ofta svåra att få syn på. 

Chanserna finns där, men inga garantier.  

 

DAGSPROGRAM 
 
DAG 1  Refugio Amazonas 
Vid ankomst Puerto Maldonado möts ni av representant för 

lodgen. Staden är beläget vid sammanflödet av den mäktiga 

Madre de Dios (Guds Moder) floden och Tambopatafloden 

och är en livlig och växande utpost i den peruanska djungeln. 

Efter en kort introduktion till staden påbörjar ni den 2 

timmar långa resan i stora motorkanoter, mot lodgen Refugio 

Amazonas. Beroende på planets ankomsttid serveras vi en 

enkel måltid ombord (box-lunch) eller väntar med att inta 

lunch på lodgen. Under färden kan fåglar som Black 

Skimmer, Pied Lapwing, Capped Heron, Jabiru Stork, 

Roadside Hawk och flera arter av Kungsfiskare, svalor och 

flugsnappare skådas. Vid ankomst installerar vi oss på vår 

lodge Refugio Amazonas, en bekväm men ändå diskret 

lodge med sammanlagt 24 rum. På e m besöker vi 

utkiksplatsen i trädkronorna (canopy tower). Detta är ett 35 

meter högt torn som är byggt på  sådant vis att vi säkert och 

lätt, via viloplattformar längs vägen, snart kommer upp 

bland trädkronorna. Härifrån får vi inte bara spektakulära 

vyer över floden och den omgivande regnskogen, vi har 

också utmärkta möjligheter att observera fåglar såsom 

papegojor och tukaner. L, M.  

 

DAG 2  Refugio Amazonas 
Vi är tidigt uppe för ett besök vid Sachavacayoc sjön. Efter en tidig frukost ger vi oss av längs en 1,5 

timme lång lätt vandring som tar oss till sjöns kant. Vi sätter oss i kanoter och paddlar runt sjön med 

hopp att se jätteutter, sköldpaddor, djungelfågeln ”Hoatzin” och andra vadare. Vi återvänder till 

lodgen för lunch innan det är dags för nästa äventyr. På eftermiddagen går vi längs den etnobotaniska 

stigen. Här får vi lära mer om vardagsbruket av skogens resurser inom medicin, byggnation, mat och 

fibrer. Vi återvänder till lodgen för middag och happy hour i baren. För den som vill finns möjlighet 

att följa med på en nattlig upptäcktsfärd då vi söker efter amfibier och insekter tillsammans med 

lodgens kunniga guider. L, M.  

 

DAG 3  Refugio Amazonas 
Efter frukost ger vi oss ut till en närbelägen liten s k lerslick, en öppen lervägg där dussintals Blue 

Headed Parrots, Orange-Cheeked Parrots, Cobalt-winged parakeets, och ibland även den sällsynta 

Rock Parakeet samlas på soliga dagar för att äta av leran. Om vi har tur bjuder naturen på ett färgglatt 

spektakel där fåglarnas starka gröna, röda, blåa och orange färger blandas vilt när varje individ 

kämpar för sin plats på lerväggen. Vi fortsätter vidare till ”Paranöts stigen”. Odling av paranötter är 

en viktig industri för djungeln och som inte innebär en skövling av regnskogen. Vi får lära oss mer 

om hur paranötterna skördas, transporteras och torkas. Vi återvänder till lodgen för lunch och 

fortsätter sedan mot nya mål. Vi ska på eftermiddagen besöka en s k ”slash and burn” odling. Dessa 
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små jordbruk fungerar på så vis att bonden bränner ner en bit skog, odlar marken under några år och 

överger sedan plätten. Detta bruk ses ofta som negativt för skogen men nya studier visar delvis på 

motsatsen och vi får möjlighet att lära mer om hur även denna teknik kan bli hållbar i längden. Väl 

tillbaka på lodgen låter vi oss väl smaka av de amazonianska cocktails som serveras här. L, M.  

 

Dag 4 - Återfärd till Lima eller Cuzco 
Efter en  tidig frukost lämnar ni lodgen med båt för transport vidare till Puerto Maldonado och flygplatsen för 

incheckning mot Lima eller Cuzco. Frukost.  

 

 

  

Pris 2012:    5500:- per person   (när två bokar samtidigt) 
 
OBS! Programmet måste bokas i samband med en en rundtur i Cuzcoområdet. Flygningen 
Lima-Cuzco byts då mot Lima-Pto Maldonado eller vice versa.  

 
I priset ingår:   

- Flyg Pto Maldonado-Cuzco eller vice versa (endast en sträcka) 
- Utflykter enligt program tillsammans med engelsktalande guider 
- Inkvartering i dubbelrum på lodgen Refugio Amazonas, enkelt men charmigt 
- Helpension under tiden på lodgen 

 
I priset ingår ej: 

- Inrikes flygplatsskatter, f n USD 6 per sträcka 
- Eventuell dricks till guider och personal  


